
Bananas Have Appeal Holding ApS

Kjeld Langes Gade 2, 2. th., 1367 København K

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 35 40 47 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2017

Jonathan Kamstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bananas Have Appeal Holding ApS
Kjeld Langes Gade 2, 2. th.
1367 København K

CVR-nr.: 35 40 47 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Christian Felix Friis Mygh
Jonathan Kamstrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Schweizerpladsen 1 A, 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 326.847, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 763.359.

Årets resultat anses af ledelsen for at være utilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis i nærværende årsrapport for omtale af væsentlige fejl vedrørende tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	328.500	376.795
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-4.000</u>
Bruttoresultat		323.500	372.795
Resultat før finansielle poster		323.500	372.795
Finansielle omkostninger	2	<u>-340</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		323.160	372.795
Skat af årets resultat	3	<u>3.687</u>	<u>0</u>
Årets resultat		326.847	372.795

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.500	376.795
Overført resultat	<u>-1.653</u>	<u>-4.000</u>
	326.847	372.795

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	776.432	447.932
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		786.432	447.932
Anlægsaktiver		786.432	447.932
Udskudt skatteaktiv		3.687	0
Tilgodehavender		3.687	0
Likvide beholdninger		4.000	0
Omsætningsaktiver		7.687	0
Aktiver		794.119	447.932

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		696.432	367.932
Overført resultat		-13.073	-11.420
Egenkapital		763.359	436.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.264	4.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.496	3.000
Anden gæld		5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.760	11.420
Gældsforpligtelser		30.760	11.420
Passiver		794.119	447.932
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	367.932	-11.420	436.512
Årets resultat	0	328.500	-1.653	326.847
Egenkapital 31. december	80.000	696.432	-13.073	763.359

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	328.500	376.795
	328.500	376.795
2 Finansielle omkostninger		
Renter af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76	0
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	264	0
	340	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-3.687	0
	-3.687	0
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	367.932	-8.863
Årets resultat	328.500	376.795
Værdireguleringer 31. december	696.432	367.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december	776.432	447.932

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
REC Watches ApS	København K	157.841	51%	1.532.027	-586.907

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december	10.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Watchwork ApS	København K	50.000	20%	115.256	-23.227

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter

Selskabets direktion har ydet lån til selskabet. Gælden til selskabets ledelse andrager pr. 31. december 2016 DKK 15.496. Lånet er i regnskabsåret forrentet med en årlig rente på 3,40 %. Der er i regnskabsåret ikke sket tilbagebetaling på lånet, ligesom der i regnskabsåret hverken er givet helt eller delvis afkald på gælden til selskabets ledelse.

Selskabet har ydet lån til datterselskabet, hvor gælden i datterselskabet andrager pr. 31. december 2016 DKK 10.264. Lånet er i regnskabsåret forrentet med en årlig rente på 3,40 %. Der er i regnskabsåret ikke sket tilbagebetaling på lånet, ligesom der i regnskabsåret hverken er givet helt eller delvis afkald på gælden til datterselskabet.

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bananas Have Appeal Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Med henvisning til det retvisende billede er der foretaget visse reklassifikationer i resultatopgørelse, balance og noter for selskabet. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Rettelse af væsentlige fejl

Der er sket tilretning af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Ledelsen er blevet opmærksom på, at indregning af kapitalandele i dattervirksomheder har været fejlbehæftet for regnskabsåret 2015. Der er foretaget korrektion heraf i årsrapporten for 2016. Selskabets sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed, hvorved selskabets bruttoresultat og årets resultat er positivt påvirket med DKK 549.420, korrektionen har ingen påvirkning på skat af årets resultat. Værdien af øvrige egenkapitalbevægelser er formindsket med DKK 549.420, hvorved korrektionen ikke har beløbsmæssig effekt på selskabets egenkapital pr. 1. januar 2016.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100 % ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.